

ATTIVITA'	NOTE	Dicembre 2009	Dicembre 2008
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	1	1.294.937	550.586
Crediti Commerciali	2	4.698.507	1.819.820
Altri crediti BT	3	2.828.872	176.246
Crediti tributari	4	249.030	1.598.386
Crediti finanziari a breve termine	5	5.595.908	9.887.471
Crediti v/società del gruppo a breve termine	6	14.885.953	10.761.171
Crediti v/società collegate a breve termine	7	4.177.000	-
Imposte anticipate attive		-	-
Rimanenze di Magazzino	9	22.017.777	-
Attivo corrente		55.747.984	24.793.681
Immobili, Impianti e Macchinari		-	-
Attrezzature Industriali e commerciali		-	-
Altre Immobilizzazioni Materiali	13	378.591	253.160
Immobilizzazioni Materiali		378.591	253.160
Immobilizzazioni Immateriali	15	125.158	46.299
Finanziamenti a lungo termine			
Partecipazioni	17	75.188.145	66.697.614
Crediti finanziari a lungo termine		-	-
Altri crediti a MLT		-	-
Altre attività finanziarie		-	-
Imposte anticipate attive	21	582.889	1.823.913
Totale attività finanziarie		75.771.034	68.521.527
Attività destinate alla vendita	22	20.384.150	20.132.536
Totale attivo immobilizzato		96.658.933	88.953.522
TOTALE ATTIVO		152.406.917	113.747.203
Debiti verso banche a breve termine	23	12.883.994	13.790.767
Debiti commerciali	24	8.796.468	2.696.816
Debiti commerciali v/società del gruppo	24	15.425.351	-
Debiti verso altri finanziatori	25	8.891.288	45.973
Acconti	26	14.821.318	-
Altri debiti a breve	27	4.536.593	3.042.974
Debiti verso correlate a breve termine	28	7.342.313	-
Debiti v/società del gruppo a breve termine	29	11.320.142	6.960.511
Debiti tributari BT	30	4.441.501	2.896.501
Debiti verso istituti di previdenza sociale	31	106.269	99.840
Fondi per rischi e oneri	32	-	98.210
Passività fiscali per imposte differite BT	33		
Fondo TFR (a BT)	34		
Totale passività correnti	35	88.565.238	29.631.592
Debiti verso altri finanziatori	36	184.247	8.947.755
Debiti verso banche a lungo termine	37	17.201.738	21.646.341
Debiti verso soci per finanziamenti a lungo termine	38		
Debiti tributari MLT	39		
Debiti verso istituti di previdenza sociale	40		
Altri debiti a lungo termine	41	247.996	-
Fondo TFR e altri fondi MLT	42	133.032	59.979
Passività fiscali per imposte differite MLT	43	156.475	156.475
Totale passività a lungo termine	44	17.923.488	30.810.550
Capitale sociale	45	17.096.909	17.312.718
Riserva Sovrapprezzo azioni	46	22.781.689	28.626.270
Riserva legale	47	407.360	156.088
Altre riserve	48	5.170.929	2.063.150
Riserva IAS		(179.797)	-
Utile (perdite) portati a nuovo	49	121.410	121.410
Utile (perdite) dell'esercizio	50	519.691	5.025.424
Patrimonio netto	51	45.918.191	53.305.061
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		152.406.917	113.747.203

CONTO ECONOMICO	NOTE	Dicem bre 2009	D icem bre 2008
A. Valore della produzione	pl1	39.883.903	30.804.949
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	pl2	11.503.439	12.065.688
Variazione rimanenze prodotti in corso di lavorazione	pl3	-	(976.564)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	pl4	22.017.777	
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni mat. e imm.	pl5	-	5.472
Altri ricavi e proventi	pl6	6.362.687	19.710.353
B. Costi della produzione	pl7	37.172.914	20.782.172
Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	pl8	6.810.238	8.257.630
Prestazioni di servizi	pl9	29.508.587	5.789.017
Godimento di beni di terzi	pl10	612.320	608.176
Variazione delle rimanenze	pl11	-	465.398
Altri costi d'esercizio	pl12	241.769	5.661.950
C. Valore Aggiunto - (AB)	pl13	2.710.989	10.022.777
D. Costo del lavoro	pl14	1.408.468	2.682.212
E. Margine operativo lordo	pl15	1.302.521	7.340.565
F. Ammortamenti ed accantonamenti	pl16	221.956	2.738.855
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	pl17	99.625	107.764
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	pl18	122.331	252.315
Accantonamenti per rischi	pl19	-	-
Accantonamento per svalutazione crediti (e altre svalutazioni)	pl20	-	2.378.777
G. Risultato operativo - (E-F)	pl21	1.080.565	4.601.710
H.1 Proventi (oneri) finanziari	pl22	(67.619)	(618.064)
H.2 Varie:	pl23	(11.888)	(8.520)
Proventi da società collegate	pl24	-	-
Utile/perdita per differenza cambio	pl25	(11.888)	(8.520)
Utile/perdita da attività destinate alla dismissione	pl26	-	-
I. Risultato prima delle imposte - (G+H)	pl27	1.001.058	3.975.125
L. Imposte sul reddito	pl28	481.367	(1.050.299)
M. Utile netto dell'esercizio	pl29	519.691	5.025.424

Utile per azione di competenza degli azionisti Kerself

- semplice

0,0299

0,2947

- diluito

0,0282

0,2802

CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO**(migliaia di euro)**

	Dicem bre 2009	D icem bre 2008
Utile/(Perdita) del periodo	519.691	5.025.424
Altre componenti del Conto Economico Complessivo		
Utili/(Perdite) sugli strumenti di copertura di flussi finanziari ("cash flow hedge")	(247.996)	0
Eff. fiscale su Utili/(Perdite) sugli strumenti di copertura di flussi finanziari ("cash flow hedge")	68.199	0
Utili/(Perdite) direttamente imputati a Patrimonio Netto	(179.797)	-
Utile/(Perdita) del periodo	519.691	5.025.424
Utile/(Perdita) Complessivo rilevata nel periodo	339.893	5.025.424